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ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  13/2013







Nr ogłoszenia BZP 292408-2013







z  dnia  24.07.2013 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego
                 użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 8     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 8 rękawa włókninowo-foliowego płaskiego o wymiarach 20cm x 100m ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 10    
Czy Zamawiający może zmniejszyć do 200 szt. lub zwiększyć do 400 szt. ilość zamawianej włókniny w pozycji nr 10, ponieważ pakowana jest w kartony po 200 sztuk ?
Odpowiedź: 
Zamawiający: zwiększy ilość do 400 szt.
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji rękawic nitrylowych, niesterylnych w kolorze niebieskim, bezpudrowych z teksturą na końcach palców z równomiernie rolowanym mankietem. Kształt uniwersalny. Grubość rękawicy na palcu 0,10-0,14mm. AQL ≤ 1,0 informacja o poziomie AQL fabryczne naniesiona na opakowaniu. Rękawice oznakowane jako wyrób medyczny klasa I i środek ochrony indywidualnej kategorii III. Przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 wszystkie substancje z załącznika A normy EN 374-1. aktualne potwierdzenie badań producenta lub niezależne wg. 455-1-2-3 ( z 2012 r.). Rozmiar S-XL, pakowane a'100 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza  

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji rękawice diagnostyczne nitrylowe do procedur wysokiego ryzyka, bezpudrowe, mankiet równomiernie rolowany, teksturowane na końcach palców, grubość rękawicy palec o,15mm (ścianka pojedyncza) +/- 0,03 mm, długość rękawicy min.295mm, AQL 1,5. Zgodne z EN 374-1-3, ASTM F 1671 odporne na przenikanie cytostatyków. Rękawica podwójnie sklasyfikowana i oznakowana tzn. jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III. Rozmiar S-XL, pakowane a'100 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie tej pozycji z pakietu co umożliwi złożenie nam konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyłącza poz. nr 3 do Pakietu nr 22
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Zgodnie z art. 353.1 k.c. zasady współżycia społecznego ograniczają swobodę kontraktową, zaś art. 58 §2 k.c. wyznacza granice dopuszczalnej treści czynności prawnej. Jeżeli zastrzeżona w umowie wysokość kar jest rażąco wysoka, to już tylko z tego powodu jest sprzeczna z zasadami współżycia społecznego, a w konsekwencji w tym zakresie ta część umowy może być uznana za nieważną. Nadto naliczanie tak wysokich kar umownych wypełnia przesłankę zakreśloną w art.484 § 2 k.c.
Prosimy zatem o zmianę §6 ust. 5 pkt. a wzoru umowy na następujący : 

5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:
   
 a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego winy
         
Wykonawcy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5       
 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostaw w pozycjach 1, 2 i 11 od jednego producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści aparat do przetoczeń z regulacją prędkości przepływu w zakresie 5 ml/h do 250 ml/h?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści aparat do przetoczeń  z podwójną skalą bez zastawki bezzwrotnej lub dołączaną osobno?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza z zastawką dołączoną osobno
Pytanie 10 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 pkt. 5 lit. a) i b)
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na:

„5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:
a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto.

b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości 5% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 7 pkt. 3 tiret pierwsze   
Prosimy o wydłużenie terminu reklamacji braków ilościowych do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 6
Czy zamawiający dopuści chusteczki nawilżane do higieny niemowląt w opakowaniu a 64 sztuki z przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie= 64szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 13 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy towaru następowały w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:
Zamawiający: informacja zawarta w § 2 pkt. 1
Pytanie 14 – dot. SIWZ, wzór umowy
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?   

Odpowiedź:
Zamawiający: do 50%
Pytanie 15 – dot. SIWZ, wzór umowy

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, w jakich konkretnych przypadkach zamawiający będzie uprawniony do natychmiastowego rozwiązania umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający: informacja zawarta w § 5 pkt. 2
Pytanie 16 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była w wysokości 10%wart. niezrealizowanej wartości umowy brutto (paragraf 6 punkt 6a) i b))?

Odpowiedź:
Zamawiający: § 6 nie zawiera pkt. 6 a i b lecz 5 a i b – nie wyraża zgody
Pytanie 17 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku zwłoki w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji naliczana była od wartości brutto towaru w dostarczeniu którego zamawiający pozostaje w zwłoce (paragraf 6 punkt 6d))?

Odpowiedź:
Zamawiający: § 6 nie zawiera pkt. 6 d lecz 5 d – nie wyraża zgody
Pytanie 18 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1-3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrządy były w opakowaniu kolorystycznym?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 20 lub 30 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, 30 cm.
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 2100mm o średnicy wew. 6mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 20 
Czy Zamawiający dopuści wieszak podwójny? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 22
Czy Zamawiający dopuści zaciskacz sterylny?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim z teksturą tylko na palcach o grubości na palcach 0,08mm +/-0,01mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice posiadały wew. warstwę łagodząco-nawilżającą z naturalnego aloesu i witaminy E? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza odstępstwo od tego wymogu
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcach 0,18mm z wyraźną teksturą na palcach?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3 i utworzenie z niej odrębnego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyłącza poz. nr 3 do Pakietu nr 22
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 8-10, 16-18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 8-10, 16-18 i utworzenie z nich  odrębnego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 8 i utworzenie z niej odrębnego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści preparat do utrwalania rozmazów cytologicznych o pojemności 150ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści żel USG w opakowaniu a’250g lub a’500g?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 2; 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do blokad centralnych oraz zestawów do znieczuleń splotów nerwowych spełniających wymagania SIWZ, jednakże posiadających w miejscu serwet barierowych włókninowych 45 x 75 cm, serwety w rozmiarze 75 x 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 33 – dot. SIWZ, wzór umowy
§ 5, ust. a-b- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących naliczania kar umownych i obniżenie ich wysokości w zakresie:

- § 5 ust. a, do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części umowy,

- § 5 ust. b, do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 19. Gaz medyczny, osprzęt i dzierżawa 
Czy Zamawiający w pozycji 7 formularza cenowego (załącznik nr 1) miał na myśli dostawy tlenu medycznego w butlach aluminiowych wyposażonych w zawór zintegrowany tj. wmontowany na stałe (zintegrowany z butlą) 2l zawierających 0,43m3 gazu?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wydzielenie:
- z Pakietu nr 2, pozycji nr 3,      tworząc Pakiet nr 22.

Powyższe, nowy Załącznik nr 1 zawierający 22 pakiety, umieszczono w zakładce „modyfikacje treści SIWZ”

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 13/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
